
România                                                                                                                                                                                                                                                   
Judeţul Timiş                          
Comuna Nădrag                                                                                                                                                                                                                                             
Consiliul Local                                                                                                                                                                 
 

HOTĂRÂREA nr. 47 
din 10 mai 2024  

 
             Privind aprobarea modificării suprafeţei unui teren intravilan situat în Nădrag str. 
Tineretului nr. 14 
 
              Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
              Având în vedere necesitatea bunei administrări a terenurilor din patrimoniul Primăriei 
Nădrag .  
                 Ţinând cont că în urma efectuării unor măsurători s-a constatat că suprafaţa înscrisă în cartea 
funciară a terenului  CF 400428 Nădrag nu corespunde realităţii. 
              Având în vedere referatul nr. 1212 din 08.05.2024 al primarului comunei Nădrag – 
iniţiator al proiectului de hotărâre; 
              Având în vedere referatul  nr.1213 din 08.05.2024 al compartimentului de specialitate;          
              Având în vedere avizul favorabil nr.1214 din 08.05.2024 al comisiei de specialitate a 
consiliului local; 
              În baza art.34 al.1 Legea 7/1996 republicata a cadastrului şi publicităţii imobiliare. 
               În temeiul prevederilor art. 129 alin. (6) lit. c) şi art.139 alin . (1) din OUG nr.57/2019 
– Codul administrativ. 
             În temeiul art. 196 alin.(1) lit. a)  din OUG nr.57/2019 – Codul administrativ. 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
               Art.1  Se aprobă modificarea suprafeţei terenului intravilan înscris în CF 400428   
( CF Vechi 1 ) Nădrag, nr. top  1/93/1 situat în Nădrag str. Tineretului  nr. 14, de la suprafaţa 
gresită înscrisă în CF de 713  mp. la suprafaţa corectă măsurată de 808 mp, conform 
documentației tehnice  întocmite de SC TOPOEXE SRL.  
               Art.2 Se aprobă înscrierea în CF 400428 Nădrag, nr. top  1/93/1 a suprafeţei corecte 
măsurate de 808 mp. a terenului  respectiv, proprietate a UAT Comuna Nădrag-domeniul 
privat, în administrarea Consiliului Local al Comunei Nădrag. 
               Art.3  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi pentru, fiind prezenti 10 dintre  
cei 11 membri ai consiliului local. 
               Art.4   Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Primarului comunei Nădrag 
- Contabilitate 
- Afişare                                                          

                                    
                                                                                                            Preşedinte şedinţă 
                                                                                                           Georgescu Eugenia 
 
Contrasemnează secretar general : Wagner Dan Antoniu 
 


